
 

ZARZĄDZENIE NR  SP.P.021.14.2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU 
 

z dnia 14.05.2021 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznej Instrukcji postępowania 
z pieczęciami urzędowymi, pieczątkami służbowymi  w Szkole Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Powidzku 

 

 
       Na podstawie art. 16 c ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r o godle, barwach hymnie 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz pieczęciach państwowych (Dz.U. nr 7 poz. 18 z póź.zm.) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 r. w sprawie tablic i pieczęci urzędowych 
(Dz. U. Nr 47, poz. 316 z późn. zm.). 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Instrukcję postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz pieczątkami służbowymi 
w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku stanowiącą załącznik 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników administracji i nauczycieli Szkoły Podstawowej im. ks. 
Jana Twardowskiego w Powidzku do zapoznania się z niniejsza instrukcją i jej przestrzegania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


